BETANIAMED COMERCIAL EIRELLI - EPP, CNPJ nº. 09.560.267/0001-08, 

estabelecida à RUA ANTONIO GRAVATA, Nº 132, BAIRRO BETÂNIA, CEP 

30.570-040, BELO HORIZONTE/MG, Inscrição Estadual nº. 001.071.076-0035, 

vencedora do item nº 01, com o valor global de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

Item Descrição Quantidade Unidade 
Valor Unitário 

(R$) 

Valor 

Total (R$) 

01 

CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO, 

SUGADOR, REFLETOR) – 03 TERMINAIS, CABECEIRA 

ARTICULADA, COMANDO PEDAL, UNIDADE AUXILIAR 02 

PONTAS, EQUIPO ACOPLADO PNEUMÁTICO, REFLETOR

[...]

80349600009 

COR DO ESTOFAMENTO: A COMBINAR 

MARCA: DENTEMED 

FABRICANTE: DENTEMED EQUIP. ODONT. 

PROCEDÊNCIA NACIONAL 

REGISTRO ANVISA: 80349600007 

CERTIFICADO DO PRODUTO C/ SELO DO INMETRO 

CERTIFICADO DO PRODUTO C/ SELO “CE” 

03 UND 8.000,00 24.000,00 

Valor Global R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Praça Manoel Izidoro Sobrinho, 26, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000 

Tel.: (87) 3839-1492 – CNPJ: 11.419.791/0001-05 

E-mail.: smsalagoinha@hotmail.com 

ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA, CNPJ nº. 81.618.753/0001-67, 

estabelecida à Rua Progresso nº 150 – Bairro: Centro, CEP: 89188-000, 

AGRONOMICA - SC, Inscrição Estadual nº. 251.939.529, vencedora do item nº 02, 

com o valor global de R$ 8.834,00 (oito mil, oitocentos e trinta e quatro reais). 

Item Descrição Quantidade Unidade 
Valor Unitário 

(R$) 

Valor 

Total (R$) 

02 

Câmara para Conservação de Hemoderivados / Imuno / Termolábeis - 

Câmara refrigerada vertical, capacidade 400 litros, com porta de vidro e 

sistema antiembaçante;

[...]

Discagem automática por telefone; Sistema de segurança 

com autonomia para no mínimo 12 horas em situações de falha/falta 

de abastecimento de energia elétrica por parte da concessionária 

local. Garantia de 12 meses. Registro na ANVISA 80698750002. 

01 UND 8.834,00 8.834,00 

Valor Global R$ 8.834,00 (oito mil, oitocentos e trinta e quatro reais). 

Alagoinha – PE, 01 de Setembro de 2020. 

Sheylla Cristina Osório Galindo 

Pregoeira